
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 2 Vortel am 10.u.12.05.2023

Beteiligung: 25 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (3)
1  Demmelmair Daniel    92    88    87    81                    JW: 88 
2  Grismayer Andreas    92    86    84    81    80                  JW: 84 
3  Widlroither Florian    86                          JW: 78 

KK Meister, Altersklasse (2)
1  Demmelmair Andreas    85    84    83    83                    JW: 85 
2  Burghartswieser Helmut    39    36    35    34                    JW: 35 

KK Meister, Damenklasse (3)
1  Demmelmair Cornelia    94    94    92    86                    JW: 94 
2  Heimerl Alexandra    94    93    89    86                    JW: 93 
3  Staller Andrea    76    73    71    68    67                  JW: 73 

KK Meister, Senioren II (15)
1  Wolf Rainer    98    96    95    93                    JW: 95 
2  Knosp Erich    97    97    95    94    94    94    93    92    92    91    91    91    JW: 84 
3  Rosmer Johann    97    94    93    91    89    87    83              JW: 97 
4  Heimerl Georg    96    96    91    89                    JW: 96 
5  Deininger Klaus    95    95    94    90    90                  JW: 95 
6  Kaiser Heinz    95    94    93    93    92    92    92    90            JW: 93 
7  Schroll Manfred    95    94    93    92    92    91    89    87    87          JW: 87 
8  Rau Manfred    95    93    92    91    90    89    87    84    84          JW: 87 
9  Selzer Walter    93    89    87    87    86    84                JW: 89 

10  Sperrer Guenther    92    92    91    89    88    87    86    85            JW: 86 
11  Stiegler Heinz    90    87    86    84                    JW: 86 
12  Hogger Peter    87    82    81    81                    JW: 82 
13  Prommersberger Wilhelm    85    82    80                      JW: 82 
14  Schwangler Alfred    81    80    75    75    62                  JW: 80 
15  Schauer Josef    81    78    78    77    74    70    63              JW: 63 

KK Meister, Senioren Damen (2)
1  Gassner Irene    96    93    92    91    89                  JW: 92 
2  Sperrer Elisabeth    92    92    90    89    88    87    87              JW: 88 

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (8)
1  Heimerl Alexandra   90.6  264.0  302.4 
2  Demmelmair Daniel   170.4  322.5  384.3 
3  Grismayer Andreas   243.5  299.2  979.5 
4  Demmelmair Andreas   311.9  414.0  590.6 
5  Widlroither Florian   355.5  428.7  683.8 
6  Demmelmair Cornelia   455.5  514.3  520.4 
7  Staller Andrea   545.8  936.7  1043.0 
8  Burghartswieser Helmut   1081.0  1178.0  1182.0 

Haupt, Alle Klassen: (24)



1  Gassner Irene   33.4  52.6  293.4 
2  Knosp Erich   45.7  140.6  234.6 
3  Heimerl Alexandra   69.3  535.3  703.7 
4  Rau Manfred   83.1  103.6  256.8 
5  Kaiser Heinz   95.8  149.4  189.4 
6  Sperrer Guenther   164.2  174.6  281.0 
7  Stiegler Heinz   181.3  246.5  359.9 
8  Demmelmair Cornelia   187.7  193.1  376.2 
9  Deininger Klaus   230.9  387.7  437.5 

10  Grismayer Andreas   238.8  477.4  542.6 
11  Schroll Manfred   270.5  323.1  382.6 
12  Heimerl Georg   283.4  440.2  473.8 
13  Wolf Rainer   285.4  324.7  396.6 
14  Sperrer Elisabeth   293.6  382.9  432.6 
15  Schauer Josef   345.8  515.2  882.6 
16  Selzer Walter   349.7  413.6  462.5 
17  Rosmer Johann   359.5  501.4  502.0 
18  Demmelmair Daniel   410.8  442.2  596.8 
19  Demmelmair Andreas   411.4  456.4  547.5 
20  Prommersberger Wilhelm   470.9  725.3  1138.0 
21  Hogger Peter   584.1  593.6  642.5 
22  Schwangler Alfred   631.6  889.1  1008.0 
23  Staller Andrea   702.9  1062.0  1503.0 
24  Burghartswieser Helmut   2435.0  2573.0  2811.0 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (17)
1  Selzer Walter   35.1  574.6  931.2 
2  Gassner Irene   79.3  204.3  209.4 
3  Wolf Rainer   92.6  116.9  264.6 
4  Kaiser Heinz   105.8  127.9  280.8 
5  Rosmer Johann   109.1  187.9  253.5 
6  Heimerl Georg   124.1  302.5  305.8 
7  Knosp Erich   151.8  152.2  252.9 
8  Sperrer Elisabeth   161.5  252.1  712.4 
9  Schroll Manfred   179.9  202.6  258.4 

10  Rau Manfred   198.8  307.6  345.1 
11  Schauer Josef   262.8  351.3  546.5 
12  Deininger Klaus   279.5  286.8  454.1 
13  Sperrer Guenther   285.9  459.7  565.6 
14  Prommersberger Wilhelm   320.5  454.9  662.8 
15  Hogger Peter   594.0  649.6  676.1 
16  Stiegler Heinz   748.5  893.9  896.0 
17  Schwangler Alfred   836.7  906.7  1000.0 
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